
会員の皆様には、日頃よりハイパーフィットネスクラブ 

新百合ヶ丘 をご愛顧いただきまして、誠にありがとうござ

います。

さて、この度下記の日程でスタッフ研修のため特別休館

及び振替営業とさせて頂きます。

何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

特別休館及び振替営業のお知らせ

【特別休館日】

5月 22日 （木）

※セルフ営業となります。1F・2Fジムはご利用
頂けます。

【振替営業日】

5月 19日 （月）10：00～23：30

※デイタイム会員の利用は10:00～18:00と

なります。


	スライド 1

